
Diárias do mês de Novembro de 2012

Nome Cargo Destino Data Objetivo Quant
.

Valor R$ Total R$

Ataide Vieira Machado Motorista Nossa S. Da 
Glória
Carira

Areia Branca
Tobias Barreto
Nossa S. Das 

Dores

02/Out.

15/Out.
22/Out.
23/Out.
24/Out.

A Serviço da PGJ./Dr. Luís Claudio e DEAA

“
“
“
“

1

1
1
1
1

35,00 175,00

Adeilton de Oliveira 
Fiel

Sargento Porto da Folha
Porto da Folha

06/Out.
07/Out.

A Serviço TRE/Dr. Lucio  C/Pernoite
“

1
1

60,00
35,00

95,00

Aroldo Luís N. S. 
Júnior

Agente Administrativo Itabaiana(3) 03,08 e 
17/Out.

A Serviço da PGJ/Engenharia 3 35,00 105,00

Agmário Fabiano S. 
Conceição

Soldado Estância
Estância

06/Out.
07/Out.

A Serviço TRE/Drª Maria Helena   C/Pernoite
“                           “                        “

1
1

60,00
35,00

95,00

Antonio Fernandes dos 
Santos

Sargento Carira 15/Out. A Serviço TRE/Plantão e Correição 1 35,00 35,00

Carine Souza Guedes 
Macedo

Técnica do M.P. Nossa S. Da 
Glória

Areia Branca

02/Out.

23/Out.

A Serviço da PGJ/Dr. Luís Claudio 2 35,00 70,00

Cícero Santos da Silva Sargento Simão Dias
Simão Dias

06/Out.
07/Out.

A Serviço TRE/Dr. Ricardo Sobral  C/Pernoite
“                    “                 “                            

1
1

60,00
35,00

95,00

Eduardo Lima de 
Matos

Promotor Rio de Janeiro 29 de Nov. A 
02/Dez.

Assembleia Geral do Colégio de Diretores de Escolas 
dos Ministérios Públicos do Brasil-CDMP

2 552,00 1.104,00

Eduardo Barreto 
D'Avila Fontes

Promotor Nossa Senhora 
da Glória

Nossa Senhora 
da Glória

05 a 09/Nov.

12/Nov.

Visita de Inspeção

“                    “

1 50,00 50,00

Ednaldo Santos Cabo Pacatuba
Pacatuba

06/Out.
07/Out.

A Serviço TRE/Dr. Bruno Melo    C/Pernoite
“                     “                           “   

1
1

60,00
35,00

95,00

Edvaldo Tavares da 
Silva Filho

Soldado Itaporanga
Itaporanga

06/Out.
07/Out.

A Serviço TRE/Dr. Arnaldo Sobral     C/Pernoite
“                       “                  ''

1
1

60,00
35,00

95,00

Ewerton Farias dos 
Santos

Soldado Lagarto
Lagarto

06/Out.
07/Out.

A Serviço TRE/Dr. Carlos Henrique      C/Pernoite
“               “                        “

1
1

60,00
35,00

95,00

Genival Lima Sargento Areia Branca 23/Out. A Serviço TRE/Dr. Walter César 1 35,00 35,00
Gilvan de Oliveira Fiel Soldado Itabaiana

Itabaiana
06/Out.
07/Out.

A Serviço TRE/Dr. José Lucas   C/Pernoite
“                 “                   “

1
1

60,00
35,00

95,00

Jânio da Silva Cruz Sargento Campo do Brito
Campo do Brito

Carira
Tobias Barreto

Malhador

06/Out.
07/Out.
15/Out.
22/Out.
28/Out.

A Serviço TRE/Drª Ana Paula Viana    C/Pernoite
A Serviço TRE/Drª Ana Paula Viana
“              “                          “
“               “                        “
“               “                         “

1
1
1
1
1

60,00
35,00

200,00

José Rony Silva Promotor Brasília 03 a 05/Dez. 3º Congresso Brasileiro de Gestão do M.P. 3,5 552,00 1.932,00



Almeida
José Ailton Nunes da 
Silva

Dir. Planej. Brasília 03 a 05/Dez. 3º Congresso Brasileiro de Gestão do M.P. 0,5 552,00 276,00

Joao Rodrigues Neto Promotor Brasília 03 a 05/Dez. 3º Congresso Brasileiro de Gestão do M.P. 0,5 552,00 276,00
Jorge Murilo Seixas de 
Santana

Promotor Estância
Nossa Senhora 

da Glória
Carmópolis
Pacatuba

Nossa Senhora 
das Does

05/Nov.
09/Nov.

12/Nov.
19/Nov.
26/Nov.

Correiçao Ordinária
“                      “

“                    “
“                    “
“                    “

3
1
1

50,00 250,00

Jorge Luiz Santos Sargento Carira 15/Out. A Serviço da PGJ. 1 35,00 35,00
José Edson Cardoso Técnico Especialista Lagarto 23/Out. A Serviço da PGJ/Perícia 1 35,00 35,00
Jeferson Gonzaga dos 
Santos

Cabo Nossa S. Da 
Gloria

07/10/12 A Serviço TRE/Drº Alex Maia 1 35,00 35,00

Jamisson Carlos de 
Jesus Ferreira

Cabo Aquidabã
Aquidabã

06/Out.
07/Out.

A Serviço TRE/Dr. Edyleno Italo      C/Pernoite
“                          “       “

1
1

60,00
35,00

95,00

Jeferson Gonzaga dos 
Santos

Cabo Nossa S. Da 
Glória

06/Out. A Serviço TRE/Dr. Alex Maria     C/Pernoite 1 60,00 60,00

Joaquim Dantas 
Cardoso Neto

Soldado Boquim 06/Out. A Serviço TRE/ Dr. Etélio Prado   C/Pernoite 1 60,00 60,00

Josenaldo Silva Santos Sargento Poço Verde 06/Out. A Serviço TRE/Dr. Lúcio José   C/Pernoite 1 60,00 60,00
Joaquim Dantas 
Cardoso Neto

Soldado Boquim 07/Out. A Serviço TRE/Dr. Etélio Prado 1 35,00 35,00

Josenaldo Silva Santos Sargento Poço Verde 07/Out. A Serviço TRE/Dr. Lúcio José 1 35,00 35,00
José Carlos Costa 
Oliveira

Motorista Umbaúba
Aquidabã
Lagarto
Estância

Japaratuba
Porto da Folha

Arauá

10/Out.
15/Out.
17/Out.
22/Out.
25/Out.
26/Out.
30/Out.

A Serviço da PGJ.
“                    “
“                    “
“                    “
“                    “
“                    “
“                    “

1
1
1
1
1
1
1

35,00 245,00

Lealdo Rodrigues 
Chagas

Sargento Carira 06/Out. A Serviço TRE/Dr. Adson Alberto     C/Pernoite 1 60,00 60,00

Leonel Rodrigues 
Chagas

Sargento Carira 07/Out. A Serviço TRE/Dr. Adson Alberto 1 35,00 35,00

Lissandro Patricius 
Gois

Coord. Div. Inf. Brasília 03 a 05/Dez. 3º Congresso Brasileiro de Gestão do M.P. 0,5 552,00 276,00

Luciana Dias Souza Técnica do M.P. Nossa Senhora 
da Glória

Nossa Senhora 
da Glória

05 a 09/Nov.

12/Nov.

Visita de Inspeção

“                    “

3 35,00 105,00

Lealdo Nunes Lima Motorista Itabaiana (3)

Lagarto

03, 08 e 
17/Out.
23/Out.

A Serviço da PGJ.

''

3

1

35,00 140,00

Ligia Maria Monteiro 
de Figueiredo

Diretora Financeira Belo Horizonte 07 a 09/Nov. 4º Fórum Nacional de Gestão e Contabilidade Públicas 3,5 368,00 1.288,00



Luís Carlos Paixão 
Junior

Assessor 
Administrativo II

Boquim 25/Out. A Serviço da PGJ/Informática 1 35,00 35,00

Maria Cristina da G. E 
S. Foz  Mendonça

Procuradora Estância
Nossa Senhora 

da Glória
Carmópolis
Pacatuba

Nossa Senhora 
das Does

05/Nov.
09/Nov.

12/Nov.
19/Nov.
26/Nov.

Correiçao Ordinária
“                     “

“                    “
“                    “
“                    “

3
1
1

50,00 250,00

Maria Creuza de 
Figueiredo 

Procuradora Brasília

Cuiabá

07 a 09/Nov.

21 a 23/Nov.

Reunião  Ordinária  do  Conselho  Nacional  de 
Procuradores-Gerais do M.P. Dos Estados e da União-
CNPG
LXXXIV Reunião Ordinária do CNCGMPEU

1,5

2,5

583,00 2.332,00

Marcos Antônio dos S. 
Souza

Sargento Propriá 06 e 07/Out. A Serviço TRE/Dr. Peterson  Almeida    C/Pernoite 2 60,00 120,00

Márcio dos Santos 
Souza

Subtenente Umbaúba
Umbaúba

06/Out.
07/Out.

A Serviço TRE/Drª Mônica Antunes      C/Pernoite
A Serviço Tre/Dr Monica Antunes

1
1

60,00
35,00

95,00

Miriam Teresa Cardoso 
Machado

Promotora Brasília 02 a 05/Dez. 3º Congresso Brasileiro de Gestão do M.P. 0,5 552,00 276,00

Miguel Angelo F. Dos 
Santos

Assessor Técnico I Itabaiana(3)
Lagarto

03, 08 e 
17/Out.
23/Out.

A Serviço da PGJ/Engenharia

“                       “          “

4 35,00 140,00

Nelson Dantas de 
Almeida Filho

Motorista Nossa Senhora 
da Glória

Nossa Senhora 
da Glória

05 a 09/Nov.

12/Nov.

A Serviço da PGJ

“         “             “

3 35,00 105,00

Nelson Reis Leal Motorista Estância
Neópolis

Itabaiana(2)
Boquim

Campo do Brito
Itaporanga

Estância

03/Out.
04/Out.

09 e 11/Out.
17/Out.
18/Out.
23/Out.
25/Out.

A Serviço da PGJ/DEAA.

“
“
“
“
“

1
1
2
1
1
1
1

35,00 280,00

Nilzir Soares Vieira 
Junior

Promotor Brasília 03 a 04/Dez. Curso  Semipresencial  de  Direito  Sanitário  para 
Membros do m.p. Da União.

2,5 552,00 1.380,00

Paulo Jose de Freitas 
Filho

Técnico do M.P. Brasília 03 a 05/Dez. 3º Congresso Brasileiro de Gestão do M.P. 0,5 552,00 276,00

Petrucio Lopes Casado 
Filho

Analista do M.P. Estância
Nossa Senhora 

da Glória
Carmópolis
Pacatuba

Nossa Senhora 
das Does

05/Nov.
09/Nov.

12/Nov.
19/Nov.
26/Nov.

Correiçao Ordinária
“                    “

“                    “
“                    “
“                    “

3

1
1

35,00 175,00

Rafael Cústodio Silva Agente Administrativo Estãncia
Neópolis
Lagarto

03/Out.
04/Out.
05/Out.

A Serviço da PGJ/Informática
“      “                       “
“      “                       “

1
1
1

35,00 105,00



Rodomarques 
Nascimento

Procurador Nossa Senhora 
da Glória

Nossa Senhora 
da Glória

05 a 09/Nov.

12/Nov.

Visita de Inspeção

“                    “

3 50,00 150,00

Rogério dos Santos Agente de Serviços Umbaúba
Lagarto

Itaporanga

09/Out.
15/Out.
18/Out.

A Serviço da PGJ/DEAA.
“
“

1
1
1

35,00 105,00

Rosivaldo Santos Cruz Chefe Serv. Manut. 
Interior

Porto da Folha
Itaporanga
Itabaiana

Estância(2)
Arauá

20/Out.
23/Out.
25/Out.

26/ e 27Out.
30/Out.

A Serviço da PGJ/
“                   “
“                   “
“                   “
“                   “

1
1
1
2
1

35,00 210,00

Ruironaldi dos Santos 
Cruz

Técnico do MP Nossa S. Das 
Dores

Itabaiana
Boquim

Campo do Brito

09/Out.

11/Out.
17/Out.
18/Out.

A Serviço da PGJ/

“
“
“

1

1
1
1

35,00 140,00

Rubens dos Santos Tenente Maruim
Maruim

06/Out.
07/Out.

A Serviço TRE/Drª Ana Leila         C/Pernoite
A Serviço TRE/Drª Ana Leila

1
1

60,00
35,00

95,00

Saulo Morais de 
Andrade

Analista do M.P. João Pessoa 18 a 24/Nov. Curso de Administração e  Projetos de Redes 6,5 280,00 1.820,00

Sérgio dos Santos Silva Sargento Canindé do São 
Francisco

06 e 07/Out. A Serviço do TRE/Dr. Emerson Oliveira 2 35,00 70,00

Vanusa Madureira Silva 
Souza

Analista do M.P. Tobias Barreto 22/10/12 Acompanhando Promotor de Justiça 1 35,00 35,00

T o t a l   G e r a l 15.966,00
  


